
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2017 - 6.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

1 1063 0 1064 1064 0
Разни вонпарнични
предмети

42 36 0 78 55 23Физичка делба

661 305 0 966 239 727Оставина

97 269 0 366 353 13
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1270 0 1272 1262 10Заверки

3 25 0 28 26 2Замолници

806 2971 3777 3002 775Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 34 0 41 33 8
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

0 10 0 10 10 0Издавање дозволи

7 46 53 45 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 8 0 9 4 5Разни парнични предмети
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147 79 0 226 159 67Работни спорови

35 66 0 101 75 26Семејни спорови

19 9 0 28 8 20Трговски спорови

16 74 0 90 76 14Стечај

54 33 0 87 42 45Облигациони спорови

153 157 0 310 167 143Имотни спорови

214 177 0 391 230 161Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

21 3 0 24 16 8
Платни налози по
приговор

661 606 1267 777 490Вкупно - вид на предмет 0

1474 3623 5097 3824 1273Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 61 0 70 70 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

9 61 70 70 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

376 413 0 789 553 236
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

34 20 0 54 22 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

16 49 0 65 48 17
Извршување на одземен
имот и предмети

2 152 0 154 150 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

51 73 0 124 47 77
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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479 707 1186 820 366Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Кривични предмети
спрема малолетници

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 79 0 185 130 55
Предмети за кривично
полнолетни

42 1443 0 1485 1447 38Разни кривични предмети

4 92 0 96 86 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 11 0 12 12 0
Замолници во кривична
област

153 1625 1778 1675 103Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 7 0 11 10 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 7 11 10 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 52 0 53 50 3
Разни прекршочни
предмети

320 294 2 612 383 229Прекршочни предмети

321 346 665 433 232Вкупно - вид на предмет 2

967 2747 3712 3010 702Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

2 854 0 856 845 11
Предмети од  судска
упрaва

1 6 0 7 7 0
Доверливи предмети во
судска управа

3 862 865 854 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 9 9 9 0Вкупно - вид на предмет 0

3 871 874 863 11Вкупно - област 0

2444 7241 9683 7697 1986Вкупно 2
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